
Czołem Wioślarze ! 

 

Takiego ruchu na torze wioślarskim nie było chyba nigdy.  

Łupem padło aŜ 8 wyników z czego 6 to rekordy Ŝyciowe zawodników !  

Zaostrzyła się teŜ rywalizacja druŜynowa, pomiędzy kręgami. Krąg II nie chce pogodzić się z 

dominacją  I  i nie odpuszcza (ściągnęli nawet zawodnika z L4 i zagrozili, Ŝe jak nie pojedzie to 

go karnie relegują do III kręgu… to zawsze działa – Michał dostał takiego przyspieszenia, Ŝe 

Grześ z hukiem spadł oczko niŜej, a za tydzień taki sam los spotka zapewne Marka :) 

 

A tym czasem w czołówce Feliks zaczyna wykręcać coraz lepsze czasy i ciut odjechał Marcinowi 
(od 3 spotkań poprawia się o 6-7 sek.). Nie dziwota, zainwestował w karnet na siłownię i ćwiczy 

prawie codziennie. Czekamy kiedy pęknie magiczna granica 7 minut (podobno ma to się stać na 

XII spotkaniu ALW :).  

W tej sytuacji Marcin albo tyŜ kupi sobie karnet albo… zacznie obliczać na jak kiepski wynik 

moŜe sobie pozwolić by mieć srebro i się nie zmachać. Znając Marcina wszyscy chyba wiemy co 

zrobi… (CITIZEN robi dobre kalkulatory, Marcinie !). 

 

Tymczasem ciut niŜej kąsają się Paweł z Mirkiem (aŜ miło popatrzeć !). Paweł rewelacyjnym 

czasem przekuł 1,5 sekundową stratę na takąŜ przewagę i nie bez satysfakcji zerkał w 

spanikowane oczy Mira. Nu pagadi ! Zobaczymy kto się lepiej przygotuje na XI rundę. 

 

Na kolejnym szczebelku drabiny Sławek wreszcie doszedł… Daniela. Jest juŜ 2 sekundy za nim i 

moŜna się spodziewać spektakularnego minięcia juŜ w następnej rundzie. Ciekawostką jest to, Ŝe 

czas Sławka jeszcze 2 miesiące temu byłby określony mianem f-e-n-o-m-e-n-a-l-n-y                            

(o westchnięciach kobiet nie wspomnę…). Dziś starcza na V miejsce i to jest ciut irytujące.  

 

NiŜej w tabeli teŜ spory ruch. Zmuszony przez radę kręgu Michał przyspieszył biegu, podobnie 

jak Łukasz, który broniąc honoru III kręgu wreszcie na powaŜnie wystartował (czy on wszystko 

robi z takim opóźnieniem ?).  

Co na to wszystko zawalidroga Grześ ? Odpuści i pogrąŜy szansę I kręgu na historyczne 

zwycięstwo w generalce ? Czy moŜe stawi się na polu bitwy ?  

 

Zapraszamy na ostatnie spotkanie ALW na LATOSÓWCE. Zaraz po zawodach rozkręcamy 

bowiem sprzęt i siłownia przestaje istnieć :(. Sam ergometr na ostatnie 3 spotkania przenosimy 

do Częstochowy.  

 

Do wioseł ! (okrzyk czytaj tristamente czyli smutno).  
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